www.inelta.de - 1 -
we
customise
sensors
V
mA
Abmessungen / Dimensions
7922,5

m
s
Bestellcode / Order code
Serie
Series
Versorgungsspannung
Supply voltage
Ausgangssignal
Output Signal
DMS-Speisespannung
DMS-Exitation voltage
DMS-Empfindlichkeit
DMS-Sensitivity
IMA2-DMS 12 = 12 VDC
24 = 24 VDC
05 = 0..5VDC
10 = 0..10 VDC
55 = ±5 VDC
11 = ±10 VDC
42 = 4..20 mA
20 = 0..20mA
42 = 4..20 mA
5 =   5 V
10 = 10 V
1 = 1,0 mV/V
15 = 1,5 mV/V
2 = 2,0 mV/V
Bestellbeispiel / Ordering example: IMA2-DMS-24-42-5-2
Anschlussbelegung / Assignment
4   5   6   7   8   9  10
(10) Sense + / Sense +
(9)   Versorgung Sensor + / Exitation sensor +
(8)   Sensoreingang + / Sensor input +
(7)   Schirm / Shield
(6)   Sensoreingang - / Sensor input -
(5)   Versorgung Sensor - / Exitation sensor -
(4)   Sense -/ Sense -
(13)  Schirm / Shield
(12)  Signalausgang / Signal output
(11)  GND (Ausgangssignal / Output signal)
24 VDC opt. 15 VDC (3)
GND Versorgung / Power supply (2)
Schirm / Shield (1)
Verstärkung / Gain